
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive košilka Carmelove

Údržba

Chtěli byste, aby vám tenhle rozkošný kousek dělal radost co nejdéle? Není nic
jednoduššího než se o něj s láskou starat. Nekamarádí se s pračkou, sušičkou a ani
žehličkou. Úplně stačí přeprat v teplé vodě s kapkou mýdla nebo pracího prášku a
nechat uschnout.

Materiál

Jemnou, hebkou a poddajnou látku, ze které je košilka ušitá, si zamilujete na
první dotek…

88 % polyester
12 % elastan

Barva

Krémová k nakousnutí v kombinaci se zelenou vás přenese do říše tropickcýh nocí,
svalnatých dobrodruhů a žhavého sexu…

Rozměry

Orientační rozměry od výrobce najdete v galerii obrázků. Celkově je košilka elastičtější než ostatní erotické prádlo.
Tanga se dají roztáhnout ve všech velikostech o cca 5 cm.

S–M 

Délka košilky: 67 cm 
Délka košíčků: 17 cm
Obvod pod prsy: 70–84 cm 
Obvod kolem boků: 92–112 cm 
Obvod tang: 66–86 cm 

L–XL 

Délka košilky: 69 cm 
Délka košíčků: 18 cm
Obvod pod prsy: 76–90 cm 
Obvod kolem boků: 98–118 cm 
Obvod tang: 70–90 cm 

XXL 

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Délka košilky: 72 cm 
Délka košíčků: 20 cm
Obvod pod prsy: 92–110 cm 
Obvod kolem boků: 116–140 cm 
Obvod tang: 82–108 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

